
Verze k 10. 5. 2024

A. OBECNÉ PODMÍNKY AKCE STUDENTSKÝ VELEHRAD 2024

1. Podáním přihlášky na Studentský Velehrad 2024 („SV 2024“ nebo také “setkání”) zájemce
souhlasí s následujícími podmínkami.

Pořadatel
2. Pořadatelem setkání je Vysokoškolské katolické hnutí Česká republika, z. s. se sídlem v
Brně, IČO 26610311.

Datum a místo konání
3. Datum konání akce je 9. - 12. květen 2024, místo konání akce je obec Velehrad

Charakter setkání
4. Studentský Velehrad 2024 je celostátní setkání věřících vysokoškoláků a mladých
pracujících. S ohledem na programové zaměření setkání proto pořadatel stanovil spodní
(resp. horní) hranici věku v době setkání na 18 (resp. 30 let). Pořadatel nezjišťuje
náboženskou příslušnost během přihlašování na setkání, ale programová náplň a duch
setkání odpovídá římskokatolickému zaměření pořadatele.

Přihlašování
5.1. Zájemce o účast na setkání se přihlašuje pomocí přihlašovacího formuláře, který je
dostupný na webových stránkách setkání během přihlašovacího období, jehož hlavní fáze
trvá od 11. února do 8. dubna 2024. Dodatečná fáze přihlašovacího období trvá od 9. dubna
do 14. dubna 2024. Vyplněním formuláře zájemcem a jeho odesláním dochází k vyjádření
závazného zájmu o účast na setkání. Účast bude ze strany organizačního týmu zájemci
potvrzena po přijetí platby za cenu odpovídající typu účasti, tedy podle zvolené varianty
ubytování, stravování a účasti na programu setkání, na účet pořadatele. Podrobné pokyny
týkající se platby za zvolený typ účasti obdrží zájemce po odeslání přihlašovacího formuláře.

5.2. Pokud do 5 kalendářních dnů od odeslání formuláře zájemcem pořadatel neobdrží
platbu za požadovaný typ účasti na svůj účet, vyhrazuje si právo předmětnou přihlášku
zrušit.

5.3. Přihlašování probíhá v rámci přihlašovacího období nebo do naplnění kapacity
stanovené pořadatelem. Pořadatel si vyhrazuje právo jakoukoli přihlášku odmítnout, a to ať
už z důvodů nedostatečné kapacity nebo jiných.



Typ účasti
6.1. Zájemci si mohou vybrat z následujících variant pro účast na setkání:

Typ
účasti

Program Ubytování Stravování Základní
cena

Plná Čtvrtek - neděle Čtvrtek - neděle (3 noci) Čtvrtek - neděle (9 jídel) 1 870 Kč

Víkendová Pátek - neděle Pátek - neděle (2 noci) Pátek - neděle (6 jídel) 1 570 Kč

Jednodenní Pátek/sobota bez ubytování bez stravy 490 Kč

Plná bez
ubytování

Čtvrtek - neděle bez ubytování Čtvrtek - neděle (9 jídel) 1270 Kč

Víkendová
bez
ubytování

Pátek - neděle bez ubytování Pátek - neděle (6 jídel) 970 Kč

6.2. Jednotlivé typy účasti jsou rozebrány detailněji níže.

Plná účast
● Možnost registrace na místě od 16.00 do 21.00 ve čtvrtek
● Ubytování na 3 noci (čt-pá, pá-so, so-ne)
● Stravování ve čtvrtek (večeře), pátek (snídaně, oběd, večeře), sobotu (snídaně,

oběd, večeře), a neděli (snídaně, oběd)
● Účast na programu od čtvrtečního odpoledne do nedělního poledne

Víkendová účast
● Možnost registrace na místě od 13.30 do 21.30 v pátek
● Ubytování na 2 noci (pá-so, so-ne)
● Stravování v pátek (večeře), sobotu (snídaně, oběd, večeře), a neděli (snídaně,

oběd)
● Účast na programu od pátečního odpoledne do nedělního poledne

Jednodenní účast
● Možnost registrace na místě od 9.30 do 21.30 v pátek nebo od 9.00 do 14.00 v

sobotu
● Bez možnosti ubytování
● Bez možnosti stravování
● Účast na programu pouze v daný den, na který je registrace zakoupena (pátek nebo

sobota)
Plná účast bez ubytování

● Možnost registrace na místě od 16.00 do 21.00 ve čtvrtek
● Bez možnosti ubytování
● Stravování ve čtvrtek (večeře), pátek (snídaně, oběd, večeře), sobotu (snídaně,

oběd, večeře), a neděli (snídaně, oběd)
● Účast na programu od čtvrtečního odpoledne do nedělního poledne
● Pro výběr této možnosti zájemce zvolí v přihlašovacím formulář variantu standardní

plné účasti a do poznámky ve formuláři uvede „bez ubytování“.
Víkendová účast bez ubytování



● Možnost registrace na místě od 13.30 do 21.30 v pátek
● Bez možnosti ubytování
● Stravování v pátek (večeře), sobotu (snídaně, oběd, večeře), a neděli (snídaně,

oběd)
● Účast na programu od pátečního odpoledne do nedělního poledne
● Pro výběr této možnosti zájemce zvolí v přihlašovacím formulář variantu standardní

víkendové účasti a do poznámky ve formuláři uvede „bez ubytování“.

6.3. V případě přihlášení na plnou variantu účasti do 28. 2. bude pořadatelem poskytnuta
zájemci sleva ve výši 150 Kč z ceny účastnického poplatku.

6. 4. V dodatečné fázi přihlašovacího období pořadatel nabízí relevantní varianty účasti
podle bodu 6. 1., varianty nicméně již nezahrnují možnost stravování. V ostatních aspektech
(nárok na ubytování, programový obsah či výše účastnického poplatku) se neliší.

Ubytovací podmínky
7. Pro účastníky platí následující ubytovací podmínky:

● Účastníci budou ubytováni výhradně v pořadatelem určených prostorech.
● Od účastníka se vyžaduje vlastní spací pytel a karimatka, pořadatel je nezajišťuje.
● Standardní přespání účastníků je na zemi, podle možností pořadatele bude za

příplatek 250 Kč části účastníků nabídnuta možnost spát na posteli.
● Podle možností pořadatele lze vyhovět žádostem o umístění skupin nebo

společenství v rámci totožných ubytovacích objektů, kdy pro identifikaci členů
skupiny se použije emailová adresa vedoucího skupiny.

● Ubytování bude poskytováno mužům a ženám odděleně, s možnou výjimkou
manželských párů.

Stravovací podmínky
8. Pro účastníky platí následující stravovací podmínky:

● Kromě varianty stravy, která je v hlavní fázi přihlašovacího období standardně
nabízena s ubytovacími variantami podle rozpisu výše, je také možné si stravu
neobjednat vůbec.

● Varianty účasti nabízené v dodatečné fázi přihlašovacího období možnost stravy
nezahrnují.

● Pokud účastníci stravu objednanou mají, budou se stravovat v pořadatelem určených
prostorech a časech.

● Podle možnosti pořadatele budou zajištěny stravovací diety, a to zejména v
návaznosti na zdravotní omezení účastníka.

Storno podmínky
9.1. Po potvrzení účasti ze strany organizačního týmu má účastník v případě zájmu o
zrušení účasti nárok na vrácení účastnického poplatku za následujících podmínek:

% část z ceny, kterou účastník
dostane zpět

70 % 40 % 0 %



Období pro storno 11. 2. - 18. 3. 19. 3. - 31. 3. 1. 4. a dále

9.2. Po dohodě s pořadatelem je možné do 25. 4. za sebe nahlásit náhradníka bez
propadnutí ceny za přihlášení. Na tuto výměnu však není automaticky nárok.

Speciální případy
10. V případě stravovacích, zdravotních či jiných omezení vyžadujících zvláštní zacházení
může zájemce či účastník o nich informovat pořadatele, a to např. na k tomu určených
místech v rámci přihlašovacího formuláře nebo individuálně pomocí emailu. Pořadatel se
podle svých možností bude snažit tato omezení brát v potaz.

Animátoři a dobrovolníci
11. Pořadatel pro zajištění části programu využívá pomoci tzv. animátorů (pro vedení
animátorských skupinek) a dobrovolníků (pro zajištění organizační pomoci na setkání).
Animátory pořadatel vybírá individuálně, a to před samotným setkáním. Dobrovolníky
pořadatel vybírá před setkáním, během přihlašování, a také přímo na setkání. Animátorům a
dobrovolníkům pak pořadatel svěřuje specifická práva a povinnosti podle svých potřeb
souvisejících se zajištěním programu na setkání. Na status animátora či dobrovolníka není
nárok a v odůvodněných případech může pořadatel tento status odebrat, a to bez ohledu na
předchozí domluvu.

Podmínky pro účastníky a další osoby během setkání
12.1. Účastníci jsou povinni během setkání:

● obecně dodržovat pokyny pořadatele nebo pořadatelem pověřených osob
● přijmout a viditelně po celou dobu setkání nosit pořadatelem určené identifikační

náramky nebo přistoupit na jinou pořadatelem určenou metodu identifikace
účastníků, jelikož bez úspěšné identifikace účastníků může být pořadatelem
odepřena účast na ubytování, stravování, programu či vstup do objektů ve správě
pořadatele

● respektovat zákaz kouření ve všech vnitřních prostorech, zákaz konzumace alkoholu
mimo pořadatelem určené prostory a zákaz používání dalších omamných látek

● respektovat zákaz vnášení zbraní, pyrotechniky, hořlavých látek nebo jiných
nebezpečných předmětů do prostor konání akce, včetně manipulace s nimi; při
nerespektování zákazu budou tyto předměty bez náhrady zabaveny

● dodržovat zásady slušného chování a dobrých mravů, dbát na poklidný a křesťanský
charakter setkání.

12.2. Pořadatel si vyhrazuje možnost jednostranně vykázat účastníka ze setkání a zrušit
jeho právo dále se setkání účastnit, a to bez nároku na náhradu účastnického poplatku či
jiných nákladů, pokud dojde k porušení výše uvedených povinností nebo pokud k tomu
pořadatel shledá bezpečnostní, zdravotní či jiné opodstatněné důvody podle svého uvážení.
Z totožných důvodů si pořadatel také vyhrazuje právo umožnit nebo odepřít vstup na setkání
dalším osobám. Pořadatel si rovněž vyhrazuje možnost provádět tělesné prohlídky a
prohlídky zavazadel účastníků. Při úvodní registraci, a v případě potřeby pořadatele také
kdykoliv během setkání, si pořadatel vyhrazuje také možnost ztotožnění účastníků pomocí
občanských průkazů či jiného vhodného platného průkazu totožnosti. Pořadatel informace



získané v rámci ztotožnění použije pro zajištění bezpečnost na akcii, případně doplnění
evidence účastníků setkání.

12.3. Pořadatel nenese odpovědnost za majetkovou, zdravotní nebo jinou újmu, kterou
účastník způsobí třetím osobám (fyzickým či právnickým). Odpovědnost za tuto újmu a
obecně veškeré vlastní chování nese sám účastník. Pořadatel také nenese odpovědnost za
jakoukoliv zdravotní újmu, která účastníkovi vznikne.

12.4. Tyto podmínky se vztahují na všechny objekty, které má pořadatel ve správě během
setkání.

Pořizování záznamu během setkání
13. Pořadatel si vyhrazuje možnost během setkání pořizovat fotografie či jiné formy
elektronického záznamu, anebo tuto činnost delegovat na pověřené spolupracovníky
pořadatele. Pořizovaný záznam pořadatel použije pro své propagační, dokumentační a
analytické potřeby, což zahrnuje možnost uchování i šíření záznamu. Záznamy budou
pořizovány pouze příležitostně, z osobních údajů zachycených na těchto záznamech
pořadatel nebude vytvářet evidence o fyzických osobách. Účastník, který nebude chtít být na
záznamu zachycen, má možnost požádat pořizovatele záznamu, aby jej nefotil či
nenahrával, případně pořízený záznam smazal nebo nezveřejnil.

Změny a výjimky z obecných podmínek
14. Pořadatel si vyhrazuje možnost změny výše uvedených obecných podmínek a v
odůvodněných případech také úpravu jejich aplikační praxe. Programové či organizační
náležitosti zde neuvedené pořadatel může komunikovat jinými kanály, např. pomocí
přihlašovacího formuláře, webových stránek nebo sociálních sítí. Při nejasnostech je možné
se na pořadatele obrátit přímo, např. pomocí emailu.

B. INFORMACE KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ NA AKCI STUDENTSKÝ
VELEHRAD 2024

15. Podáním přihlášky na Studentský Velehrad 2024 („SV 2024“) zájemce bere na vědomí
tyto

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volného



pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů.

Které osobní údaje o tobě zpracováváme?
16. Zpracováváme všechny údaje, které vyplníš v elektronickém přihlašovacím formuláři (mj.
jméno, příjmení, pohlaví, adresa trvalého bydliště, emailová adresa, telefonní číslo, datum
narození a číslo občanského průkazu) .

Na základě jakého ustanovení osobní údaje zpracováváme?
17. Osobní údaje zpracováváme na základě oprávněného zájmu ve smyslu čl. 6 odst. 1
písm. b) a f) GDPR. Údaje o tvém zdravotním stavu v rozsahu uvedeném v příslušném poli
přihlášky zpracováváme na základě tvého souhlasu podle čl. 9 odst. 2 písm. a) GDPR.

Komu tvoje osobní údaje poskytneme?
18. Údaje uchováváme v cloudovém úložišti, provozovaném společností Google Ireland
Limited. Za účelem vedení evidenční knihy ubytovaných podle § 3g zákona o místních
poplatcích můžeme poskytovateli ubytovacích služeb (Stojanovo gymnázium;
Římskokatolická duchovní správa Stojanov; Římskokatolická farnost Velehrad; Základní
škola Velehrad) poskytnout informace v tomto rozsahu: jméno, příjmení, datum narození,
číslo a druh průkazu totožnosti.

Tvoje práva
19.1. Podle nařízení GDPR máš ve vztahu ke svým osobním údajům zejména tato práva:

● požadovat po nás informaci, jaké tvoje osobní údaje zpracováváme,
● vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit
● požadovat po nás výmaz osobních údajů,
● podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud si myslíš, že porušujeme

nařízení GDPR.

19.2. Podrobnější informace o Tvých právech jsou uvedeny v publikaci Evropské komise
„Jsou to vaše údaje – mějte je pod kontrolou“, která je dostupná na internetu.

Doba uchovávání údajů
20.1. Údaje v plném rozsahu uchováváme maximálně po dobu dvou měsíců po skončení SV
2024. Protože na SV 2024 navazují další chystané aktivity, uchováváme i po skončení SV
2024 tvé kontaktní údaje, abychom tě mohli na další akce určené pro studenty pozvat
(jméno, příjmení, e-mail, telefon). Tyto údaje ponecháváme v naší evidenci na základě
oprávněného zájmu podle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, a to po dobu max. 5 let. Proti tomuto
uchovávání údajů máš právo kdykoliv vznést námitku.

20.2. Soupis účastníků a informace o uhrazených částkách uchováváme po dobu pěti let (z
důvodu zákonné archivace účetních dokladů). Údaje vedené v evidenční knize ubytovaných
budou podle § 3g zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ubytovatelem uchovávány
po dobu 6 let od provedení posledního zápisu v knize.

Údaje o správci
21. Správcem je Vysokoškolské katolické hnutí Česká republika, z. s. se sídlem v Brně, IČO
26610311. Zástupce správce a kontaktní údaje: Jakub Kvapilík, info@studentskyvelehrad.cz




